
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2021 rok o kwotę  857 539,61 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2021 rok 
o 857 539,61 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 366 129,61 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  366 129,61 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:Dochody 54 215 686,29  

w tym:  

bieżące 53 187 885,61  

majątkowe 1 027 800,68  

  

Wydatki 55 240 086,29  

w tym:  

bieżące 49 109 132,33  

majątkowe 6 130 953,96 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.  

  

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
Aneta Katarzyna Larent

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2021 r.

Poz. 6330



DOCHODY
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 33/2021 
Wójta Gminy Olszewo- Borki 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 208 000,00 376 390,61 584 390,61

01095 Pozostała działalność 8 000,00 376 390,61 384 390,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 376 390,61 376 390,61

801 Oświata i wychowanie 905 350,00 403 054,00 1 308 404,00
80104 Przedszkola 481 850,00 403 054,00 884 904,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 403 054,00 403 054,00

852 Pomoc społeczna 347 180,00 -10 502,00 336 678,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 680,00 -10 502,00 5 178,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 -10 502,00 3 498,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 88 356,00 88 356,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 88 356,00 88 356,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 88 356,00 88 356,00

855 Rodzina 17 988 600,00 241,00 17 988 841,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 241,00 241,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 241,00 241,00

Razem: 53 358 146,68 857 539,61 54 215 686,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6330



WYDATKI
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 33/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 368 796,06 376 390,61 2 745 186,67
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 367 042,06 0,00 2 367 042,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 -8 387,43 16 612,57
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -6 009,61 14 990,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 210,00 -613,56 8 596,44
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 -524,45 875,55
4260 Zakup energii 69 400,00 15 535,05 84 935,05

01095 Pozostała działalność 0,00 376 390,61 376 390,61
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 159,65 3 159,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 543,14 543,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,42 77,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 369 010,40 369 010,40

750 Administracja publiczna 4 804 947,06 0,00 4 804 947,06
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 154 181,53 0,00 3 154 181,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 990 614,80 -15 000,00 1 975 614,80
4260 Zakup energii 47 000,00 15 000,00 62 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 124 688,38 403 054,00 18 527 742,38
80101 Szkoły podstawowe 11 786 413,84 -3 000,00 11 783 413,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 457 792,00 -8 000,00 1 449 792,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 273,00 5 500,00 212 773,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 650,00 -500,00 145 150,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 421 075,81 8 500,00 429 575,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 200,00 7 000,00 46 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 1 000,00 6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6330



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 500,00 10 500,00
80104 Przedszkola 3 793 625,23 403 054,00 4 196 679,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 126 741,00 403 054,00 2 529 795,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 595 128,53 -5 500,00 589 628,53

4300 Zakup usług pozostałych 374 200,00 -5 500,00 368 700,00
852 Pomoc społeczna 2 159 257,00 -10 502,00 2 148 755,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 111,00 -10 502,00 61 609,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 -10 502,00 14 298,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 88 356,00 88 356,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 88 356,00 88 356,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 88 356,00 88 356,00
855 Rodzina 18 091 228,00 241,00 18 091 469,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 241,00 241,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 191,00 191,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

Razem: 54 382 546,68 857 539,61 55 240 086,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6330



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 33/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 376 390,61 376 390,61

01095 Pozostała działalność 0,00 376 390,61 376 390,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 376 390,61 376 390,61

852 Pomoc społeczna 20 600,00 -10 502,00 10 098,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 -10 502,00 3 498,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 -10 502,00 3 498,00

855 Rodzina 17 961 000,00 241,00 17 961 241,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 241,00 241,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 241,00 241,00

Razem: 18 076 855,00 366 129,61 18 442 984,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6330



Wydatkiy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 33/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 376 390,61 376 390,61
01095 Pozostała działalność 0,00 376 390,61 376 390,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 159,65 3 159,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 543,14 543,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,42 77,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 369 010,40 369 010,40

852 Pomoc społeczna 20 600,00 -10 502,00 10 098,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 -10 502,00 3 498,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -10 502,00 3 498,00
855 Rodzina 17 961 000,00 241,00 17 961 241,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 241,00 241,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 191,00 191,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

Razem: 18 076 855,00 366 129,61 18 442 984,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6330


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wytaki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

		2021-07-14T07:40:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




